
Danskonstverk i VR 

Projektbeskrivning med mål och syfte 

Danskollektivet Kalabalindy förenar dans, musik, värdegrund och konst 
med Virtual Reality. Med Virtual Reality engageras barn ytterligare i sitt lärande utan att begränsas av 
fysiska eller kognitiva utmaningar. Med VR är allt möjligt! Målet med 
workshopen är att alla elever ska skapa ett 3D-konstverk med ett eget 
budskap, genom programmet Tilt Brush. Genom rörelse, dans och 
musik inspireras eleven till nya sätt att uttrycka sig.  
I vår tid ställs allt högre krav på tekniskt kunnande i vardags- och 
arbetslivet. Syftet med workshopen är att göra Virtual Reality till ett 
begripligt verktyg som gör att eleverna ska känna sig fria att uttrycka 
sig fritt. Vi uppmuntrar eleverna till att våga vara kreativa och kunna 
improvisera. Inne i VR-världen upplever många en känsla av frihet och 
inne i Tilt Brush finns en, snudd på, obegränsad mängd sätt att uttrycka 
sig i färg och form. 
Detta är en prova-på-upplevelse som är 2 timmar lång, där alla i
klassen får testa att använda VR-glasögon samt att skapa ett eget 
danskonstverk. Vi har med oss tretton headset (Oculus Quest 2) så alla delar headsetet med en
klasskompis. Att skapa ett danskonstverk är i praktiken att man målar inne i 3D-rum och eleven får prova
att använda olika danskoreografier för skapa på ett nytt sätt.  
Vi har med 6 TV-skärmar så att eleverna, genom chromecast, kan sända det de målar inne i headseten.
Workshopen är byggd i block, där varje block har tydlig start och mål och pågår mellan 15-30 min. Alla får 
ett uppgiftshäfte där man fyller i svar och kan läsa om alla moment. Vi har även med en manual som 
man kan titta i när man vill. 
Vi är alltid två kursledare per lektion. Det finns en lärarhandledning med förslag på fördjupning för
ämnena idrott, bild, svenska och musik. 

Målgrupp: åk 7-9 och gymnasiet 

Max antal elever: 30

Tekniska förutsättningar: Vi behöver 4x4 meter 
per elev, därför är bäst att vara i en stor 
gympasal. Det behövs minst tre eluttag. Ta 
gärna fram 6 st bord som vi kommer ställa tv-
skärmar på. Kursledarna kommer till lokalen 90 
minuter innan för att rigga all teknik. 

Pris: 9000 kr (2 timmar med två kursledare) 
Resor tillkommer med 35 kr per mil.

Om Kalabalindy 
Kalabalindy är ett danskollektiv där Mattias och Hanna Lundmark är konstnärliga ledare. De tillhör 
världseliten inom afroamerikansk dans från 20-, 30- och 40-talet och är pionjärer inom sin genre. I 
danskollektivet ingår sju artister och en av dem är Elin Rhodiner som är utbildad VR-producent på XR-
center i Botkyrka.  

Webb www.kalabalindy.com  E-post info@kalabalindy.com Telefon 0704689605 

Facebook www.facebook.com/kalabalindy Instagram www.instagram.com/kalabalindy 

http://www.kalabalindy.com/
mailto:info@kalabalindy.com
http://www.facebook.com/kalabalindy



